mtegr; brasil

Prmetw

egrados

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

CONCURSO PUBLICO - 01/2020

Integri Brasil Projetos e Servigos Integrados

ESTATISTICA DE INSCRITOS

Caodigo
2.01
2.02
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07

TOTAL

Cargo

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (BAIRRO DO POMBAL)

FISCAL

COORDENADOR (A) PEDAGOGICO DE ESCOLA DE EDUCAGAOQ BASICA
DIRETOR (A) DE ESCOLA DE EDUCAGAO BASICA

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO GINECOLOGISTA

PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA |

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - ARTES

PSICOLOGO

Inscritos
27
303
50
137

479
32
83

1115




