

## PREFEITURA DE PILAR DO SUL



CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados



### ESTATÍSTICA DE INSCRITOS

Código	Cargo	Inscritos
2.01	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO DO POMBAL)	27
2.02	FISCAL	303
3.01	COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA	50
3.02	DIRETOR (A) DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA	137
3.03	MÉDICO CLÍNICO GERAL	4
3.04	MÉDICO GINECOLOGISTA	0
3.05	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I	479
3.06	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES	32
3.07	PSICÓLOGO	83
<b>TOTAL</b>		<b>1115</b>